ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИ,

а» S

£ 9 ifS f 4 f

D i s t r
GENERAL

S/Agenda/1886
3 February 197б
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1886-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое с о с т о и т с я в Зале з аседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в с р е д у , 4 февраля 1976 г о д а ,

в 15 ч . 30 м.

1с Утверждение повестки дня
2о Положение на Коморских островах

a) Телеграмма главы государства Коморские острова от 28 января
1976 года на имя Председателя Совета Безопасности (s/11955)

b) Письмо Постоянного представителя Гвинеи-Бисау при
Организации Объединенных Наций от 3 февраля 1976 года
на имя Председателя Совета Безопасности (S/11959)

76-02804